
Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 

de  -ntieu.,9- de 2 

Câmara Municipal de São Gabriel da Palha 
Estado do Espírito Santo 

PORTARIA N°. 029, DE 03 DE MAIO DE 2016. 

EXONERA SERVIDOR 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito 
Santo, usando de atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.1°- EXONERAR, o Senhor QUIONES COSTA LIMA, do Cargo de Assessor 
Parlamentar, Referência  CC-4, do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal de São Gabriel 
da Palha-ES.  

Art.  2°- Esta Portaria entra em vigor com efeitos a 02 de maio de 2016, e será publicada 
no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

EVE 	OSE DOS REIS 
residente 

RICARDO LEANDRO MAURI 
1° Secraário 

'Assistente Legislativo 

Matricula no 164 
Rua Ivan Luiz Barcellos, 104— B. Glória — CX Postal 55 - CEP 29.780-000 São Gabriel da Palha Espírito Santo 

Fone/Fax: (27) 3727-2252 — wwvv.carnarascip.es.dov.br  / camararnunveloxn-iaii.com.br  
CNPJ  (AF)  27.554.91410001-50 


	Page 1

